

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT of cost of					
1st YEAR MAINT 1366L					

(11) Restoration of Raincuts

Berms with soil etc.

62.11 m² sty vide TMB P-30@ Rs. 367.32/m³ — Rs. 22814.00

(2/2) Making up of Berms/

shoulder, stripping

excess soil from the

shoulder surfaces to

achieve level etc.

~~All dimensions are in metres~~349.67 m² sty vide TMB P-32@ Rs. 59.44/m² — Rs. 20784.00

(3/5) Repair to Potholes and

removal of loose materials

trimming of sides cleaning

of surfaces etc.

19.37 m² sty vide TMB P-32@ Rs. 298.62/m² — Rs. 5784.00

(4/7) Maintenance of C/D

works

12 Nos. sty vide TMB P-33

@ Rs. 1165.58/No. — Rs. 13999.00

(Continuation)

Attended

Prifow

07.12.24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
(5/8) Maintenance of road sights					
0.12 KM vide TMB P- 33					
@ R. 1107.64/KM — R.					133=00
(6/9) Maintenance of drain and kerb stone					
0.15 KM vide TMB P- 33					
@ R. 490.58/KM — R.					74=00
(7/10) (i) Cutting of branches of trees and shrubs					
0.12 KM vide TMB P- 33					
@ R. 113.65/No. — R.					227=00
(ii) Cutting of shrubs from roadway					
0.9 Nos. vide TMB P- 33					
@ R. 6.97/No. — R.					63=00
(iii) Trimming of grass and weeds					
21.86 m ² vide TMB P- 34					
@ R. 2.32/m ² — R.					51=00
(8/11) White washing of parapet walls of c/walks and tree trunks					

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	

[illegible]

32

Priya
07/12/24